
ZARZĄDZENIE NR 69/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.511.2017 z dn. 13 grudnia 
2017 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania własne i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 1D84E515-42C8-472F-A18C-627B52660C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 69/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 430 267,00 304 065,00 10 734 332,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 605 010,00 304 065,00 7 909 075,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 605 010,00 304 065,00 7 909 075,00

Razem: 11 172 301,11 304 065,00 11 476 366,11

Id: 1D84E515-42C8-472F-A18C-627B52660C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 403 540,05 0,00 403 540,05

85203 Ośrodki wsparcia 380 400,00 0,00 380 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 300,00 - 30,00 3 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 465,00 1 830,00 56 295,00

4260 Zakup energii 17 000,00 - 1 750,00 15 250,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 - 30,00 2 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 - 20,00 1 380,00

855 Rodzina 10 430 267,00 304 065,00 10 734 332,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 605 010,00 304 065,00 7 909 075,00

3110 Świadczenia społeczne 7 490 935,00 299 504,00 7 790 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 500,00 86 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 260,00 90,00 15 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 960,00 15,00 1 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 356,00 5 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 575,00 1 600,00 3 175,00

Razem: 11 172 301,11 304 065,00 11 476 366,11

Id: 1D84E515-42C8-472F-A18C-627B52660C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 635 800,00 0,00 3 635 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 112 100,00 4 000,00 3 116 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 500,00 8 000,00 189 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 1 000,00 19 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 99 000,00 - 4 000,00 95 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 - 4 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551 917,27 9 000,00 1 560 917,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 265 500,00 9 000,00 1 274 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 400,00 10 000,00 69 400,00

4260 Zakup energii 34 900,00 - 3 000,00 31 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00 3 000,00 46 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900,00 - 1 000,00 3 900,00

758 Różne rozliczenia 270 319,60 - 9 000,00 261 319,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 248 100,60 - 9 000,00 239 100,60

4810 Rezerwy 248 100,60 - 9 000,00 239 100,60

801 Oświata i wychowanie 18 603 987,21 0,00 18 603 987,21

80101 Szkoły podstawowe 9 090 702,33 0,00 9 090 702,33

Id: 1D84E515-42C8-472F-A18C-627B52660C5C. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 355 900,00 - 400,00 355 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 093 491,20 400,00 4 093 891,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764 300,00 - 1 000,00 763 300,00

4260 Zakup energii 269 380,00 1 800,00 271 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 200,00 - 100,00 86 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 - 200,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 - 200,00 3 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 300,00 - 300,00 3 000,00

80104 Przedszkola 3 810 060,00 - 40,00 3 810 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 300,00 4 000,00 66 300,00

4220 Zakup środków żywności 134 000,00 6 500,00 140 500,00

4260 Zakup energii 85 800,00 - 6 500,00 79 300,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 - 1 000,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 900,00 - 500,00 2 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 - 40,00 3 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 113 000,00 540,00 113 540,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600,00 - 2 740,00 860,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 500,00 40,00 42 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 40,00 15 240,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 940 540,00 0,00 940 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338 660,00 200,00 338 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 - 100,00 13 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 250,00 - 100,00 1 150,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 501 665,00 0,00 501 665,00

85401 Świetlice szkolne 327 220,00 0,00 327 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 990,00 - 50,00 220 940,00

Id: 1D84E515-42C8-472F-A18C-627B52660C5C. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 450,00 50,00 41 500,00

Razem: 40 683 003,33 0,00 40 683 003,33

Id: 1D84E515-42C8-472F-A18C-627B52660C5C. Podpisany Strona 3




